por no presentar Entrenador en el encuentro 1MF045- , incumpliendo lo dispuesto en el artículo 55.G del Rgto. de
Régimen Disciplinario.

6. PRIMERA NACIONAL MASCULINO (JORNADA 5)

· BALONMANO INGENIO - BM. AGUILAR ACEITUNAS TORRENT (1MF051)

Sancionar al Club C.D. BALONMANO AGUILAR, con MULTA DE UN MIL OCHOCIENTOS EUROS (1800 €), y
con la PÉRDIDA DEL ENCUENTRO con el resultado de 10-0,por incomparecencia injustificada al encuentro
1MF051 considerando que las alegaciones y documentación aportada no reune los requisitos exigidos por los
artículos 127 y 136 del Reglamento de Partidos y Competiciones,, incumpliendo lo dispuesto en el artículo 51.b del